AE20M
•	 Plastique ABS noir
IS
S
U
E
 1
•	 Utilisation en continue

Dimensions & Poids
Kg 12v 24v 48v 115v 230v
Poids Net 0.042 0.042 0.045 0.046 0.043
Poids Brut 0.048 0.048 0.051 0.052 0.049
Information de commande
Tension
Codes produits
de commande
Fonction,
Consommation électrique & dB
Tension
Nominale
Plage de
Tension
Code Produit Pulsée dB* Continue dB*
12Vcc 10-20Vcc AE20M-12 5mA @12Vcc 75 25mA @12Vcc 81
24Vcc 10-28Vcc AE20M-24 8mA @24Vcc 85 25mA @24Vcc 87
48Vcc 6-48Vcc AE20M-48 16mA @48Vcc 90 35mA @48Vcc 92
115Vca 60-120Vca AE20M-115 8mA @115Vca 68 25mA @115Vca 74
230Vca 130-240Vca AE20M-230 6mA @230Vca 83 25mA @230Vca 86
HOMOLOGATIONS & CERTIFICATIONS